
od 1. 10. 2019 nově s InKartou Českých drah,
Karlovarskou kartou a Plzeňskou kartou

S O K O L O V S K O

 Systém Integrované dopravy Karlovarského kraje, 
jednoduchý a uživatelsky přátelský zónový tarifní systém.

 Nabízí časové jízdenky (jinak též kupóny) platné sedm nebo třicet dní s klouzavou platností.
 Jízdenky IDOK jsou zaznamenány na bezkontaktních čipových kartách a jsou nepřenosné.
 Od 1. 10. 2019 je možno nově nahrávat jízdenky IDOK na InKartu Českých drah a čipové karty Karlovarská 

karta, Plzeňská karta.
 Cena jízdního dokladu v rámci jedné zóny je stejná bez ohledu na délku nebo počet přestupů v rámci     

časové platnosti jízdenky.
 Každá stanice či zastávka je přiřazena k určité číselně označené zóně IDOK. Mezi sousedícími zónami        

jsou zpravidla tzv. hraniční zastávky. Hraniční zastávka je taková zastávka, v níž končí územní platnost 
jízdního dokladu IDOK pro zónu, ze které spoj vyjíždí a začíná územní platnost jízdního dokladu IDOK      
pro zónu, do které spoj vjíždí. 

 Je zaměřen především na pravidelné cestující.

Co je to IDOK?

Číslo a název zóny
Sokolovsko

Sousedící zóny s 
meziokresními spoji

Sokolov a okolí
Kynšperk nad Ohří a okolí
Loket a okolí
Horní Slavkov a okolí
Chodov a okolí
Habartov a okolí
Kraslice a okolí

Cheb – Františkovy Lázně
Cheb – okolí
Karlovy Vary a okolí
Nejdek a okolí

1
2
3
4
5
6
7

11
12
21
23

Tarifní zóny IDOK

Kde lze nabít čipovou kartu?
 Významně se zlepšuje rozsah distribuční sítě jízdenek IDOK, kdy bude možno jízdenky na čipové karty   

nabít na všech pokladnách ČD a u průvodčích ve vlacích ČD a v přepravní kanceláři Dopravního podniku               
v Karlových Varech v Zeyerově ulici.

 Na jízdenky IDOK lze cestovat ve většině 
autobusových a vlakových spojů.

 Do IDOK jsou od 1. 10. 2019 zařazeny osobní      
a spěšné vlaky provozované na území IDOK 
Národním dopravcem České dráhy a GW 
Train Regio a.s., veřejná příměstská osobní 
autobusová doprava provozovaná na území 
IDOK dopravci: Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Cvinger 
bus s.r.o., MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské 
Lázně s.r.o., VV autobusy s.r.o., BUS LIGNETA 
a.s., PECHOČIAKOVÁ – ZEPRA, s.r.o.               
a všechny linky MHD na území měst Aš,    
Cheb, Mariánské Lázně a Sokolov.

 Až „ode dne vyhlášení“ budou do systému 
IDOK aktivně zapojeny linky dopravce         
AD Ligneta regionalbus a systémy          
MHD v Karlových Varech a Ostrově.

 Seznam linek a tratí, kde je možno uplatnit 
j ízdenky systému IDOK lze nalézt                
na internetových stránkách www.idok.info 
nebo internetových stránkách dopravců.

Kde platí IDOK?

Jezděte výhodně!

4

7

3

1

5
6

2



26

13

12
14

7

23
24

22 25

2927

28

4
3

1

21
56

15

16

11 2

Zóna 
č.

Třicetidenní 
časová jízdenka

Sedmidenní 
časová jízdenka

1
2
3
4
5
6
7
11
12
13
14
15
16
21
22
23
24
25
26
27
28
29

480 Kč
480 Kč
480 Kč
420 Kč
480 Kč
480 Kč
580 Kč
600 Kč
400 Kč
600 Kč
400 Kč
480 Kč
480 Kč
460 Kč
400 Kč
400 Kč
400 Kč
400 Kč
560 Kč
560 Kč
460 Kč
560 Kč

120 Kč
120 Kč
120 Kč
105 Kč
120 Kč
120 Kč
145 Kč
150 Kč
100 Kč
150 Kč
100 Kč
120 Kč
120 Kč
120 Kč
100 Kč
100 Kč
100 Kč
100 Kč
140 Kč
140 Kč
120 Kč
140 Kč

 Jízdenky jsou přestupné, lze je zakoupit pro jednu, nebo několik zón současně, cena je pak součtem cen 
jednotlivých zónových jízdenek

 Pro mimořádné případy, kdy odbavovací zařízení časovou jízdenku zaznamenanou na čipové kartě nepřečte,    
je třeba mít při sobě doklad o jejím zakoupení.

 V zónách, pro které byly jízdenky zakoupeny, může cestující vykonat libovolný počet jízd bez omezení trasy  
nebo počtu přestupů. Je omezen pouze územní a časovou platností jízdenky

 Cestující, který jede mimo území zón, pro které má zakoupeny časové jízdenky, je z hranice zóny do cílové 
zastávky odbaven v kilometrickém tarifu příslušného dopravce. 

Jízdenky IDOK

Tarif IDOK

Mezi
zónami

Mezi
zónami

Název hraniční 
zastávky/stanice

Název hraniční 
zastávky/stanice

Čísla linek/
Čísla tratí

Čísla linek/
Čísla tratí

3/21
5/6
5/21
5/21
5/23
5/23
6/7

7/23
1/2
1/3
1/6

2/12
3/5
3/21
5/21
5/23
6/7

1/2
1/3
1/3
1/3
1/5
1/5
1/6
1/6
1/6
1/6
1/6
2/6
2/12
3/4
3/5

3/21
3/21

Jenišov, u kompostárny
Dolní Nivy
Karlovy Vary, Počerny
Nová Role, Mezirolí
Nová Role, Mezirolí, rozc.
Tatrovice
Jindřichovice
Šindelová
Hlavno
Královské Poříčí
Svatava zastávka
Kynšperk nad Ohří
Chodov
Karlovy Vary-Dvory
Stará Role
Nejdek
Oloví

Březová, Tisová, Černý mlýn
Březová, Rudolec
Královské Poříčí, sídliště
Sokolov, Těšovice
Lomnice, lom
Lomnice, OSS
Citice
Citice, Hlavno
Lomnice, U hřbitova
Svatava, důl PS
Svatava, Na Špici
Kaceřov
Kynšperk nad Ohří, aut. st.
Horní Slavkov, porcelánka
Nové Sedlo, Chranišov

Hory
Karlovy Vary, Dvory, KÚ

411440, 481520
481590
481560, 481780
411440, 421702, 481600, 481630
481550
421707
481540, 481740, 481760
481540
481550, 481610, 481660, 481750
481520, 481530, 481580, 481730
481570
481680, 481730, 481740
411440
481630, 481720, 481810
421705, 481560, 481600, 481720, 
481780
411440, 421702, 421705, 481810
411440

411440, 421702, 481810
481200, 481220, 481550, 481610 
421210, 421703, 481220, 481820
421215, 421706
421275
421196
481200, 481220, 481660
421191
140
140
145
140
144
140
142
142
145

Seznam hraničních zastávek v IDOK - Sokolovsko

České dráhy, a.s., GW Train Regio a.s., Autobusy Karlovy Vary, a.s., Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Cvinger bus s.r.o., 
Zapojení dopravci: 

MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s.r.o. VV autobusy s.r.o., BUS LIGNETA a.s., PECHOČIAKOVÁ – ZEPRA, s.r.o.

Leták má pouze informativní charakter. 
Veškeré podrobnosti lze nalézt na internetových stránkách  nebo na internetových stránkách dopravcůwww.idok.info

S O K O L O V S K O


	Stránka 1
	Stránka 2

